§ 4. Et insuper, prò potioris cautelae

suffragio, volumus, ac eadem auclorilate

el tenore eliam staluimus ei ordinamus

quod de celerò, perpetuis futuris tempo-

ribus, omnes abbates, monaci et moniales

An C. I'i7b

Beneil. XU ius-

sil quod Ordrt

habilu bruno rei

albo ulcrelur.

Aii>|uì monaci,

pi colore bru-

no ,
ulebanlur

colore griseo el

alli uigro.

Appellalione

bruni coloris ni-

grum colorem

Ponlifei venire

declarat.

Nigri igilur aul

alili colorii, lia-

bimm gest. jir»

cipil.
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eiusdem Ordinis, praesenles el futuri, ad

usum personarum suariim,

An. C. 1476

AliPria» habi-

ìu% usum pro-

hìbel.

Contraria tot-

lit.

TransumpUs
eredi iubet.

pannis nigri

vel albi coloris solum el diimlaxat utanlur.

§ ìj. Mandaiites per apostolica scripla,

et eadem aucloritaie committentes dilc-

ctis tìliis iiniversis palrihus abbatibus

eiusdem Oidinis, praesenlibus et futuris,

qualeniis ipsi et (juilibet ipsorum, post-

quam praesenles iioslrae bterae ad eoriim

notiiiain pervenerint, declaralionem, sla-

tutuni et coiicessioneni nostrani hiiius-

modi observent. El per se vel alios, etiani

a quolibel ipsorum, nec non aliis abba-

tibus el monacis ac monialibus eiusdem

Ordinis perpetuo faciant inviolabiiiter ob-

servari. Non permittenles eosdeni abbales,

monacos ci moniales paniios, ad usum

personarum suarum, altorius quam nigri

vel albi coloris deferre vel illis quomo-
dolibel uti. Conlradictores per censuram

ecclesiaslicam, appellatione postposita,

compescendo.

§ 6. Non obslantibus etc.

§ 7. Ceterum, quia difficile foret eie,

usque adhibealur, et illis stetur, ipsique

palres abbates ad illarum execulionem

procedere possint et debeant in omnibus

et per omnia siculi originalibus literis

liuiusmodi adliibereiur el eis staretur, ac

ipsi patres abbales procedere possent el

debereiit, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo qua-

dringentesimo septuagesimo quinto, idibus

decembris, pontificalus nostri anno quinto.

Dal. die 13 decembris li75, poni, anno v.

XI (1)

Quod omnes magistri vel praeceptores

quorumciimque locorum sub vocahulo

S. Spiritus sint lotaliter subiecti magno

magistro seu generali praeceplori ar-

ehihospitalis S. Spirilus in Saxia de

{{) Haec bulla, turbato tenriporum ordine, sub

num. xiv in Rem. Edilione legitur (r. t.).

Urbe, et absque eius licentia eleemo-

synas quaerere non passini, el ad ipsum